
Lēmums,

ar ko groza to vielu sarakstu, kuras klasificētas kā narkotiskās vielas

Francijas Zāļu un veselības produktu drošības valsts aģentūras (Agence nationale de sécurité du
médicament et des produits de santé) ģenerāldirektors,

ņemot vērā Sabiedrības veselības kodeksu un jo īpaši tā L. 5132-1., L. 5132-7., L. 5132-8., L. 5432-1.,
R. 5132-27. pantu un turpmākos pantus;

ņemot vērā Kriminālkodeksu un jo īpaši tā 222-34. līdz 222-43. pantu;

ņemot  vērā grozīto  1990. gada  22. februāra  Rīkojumu,  ar  ko  izveido  tādu  vielu  sarakstu,  kuras
klasificētas kā narkotiskās vielas;

ņemot vērā sintētisko kanabinoīdu darbības mehānismu neatkarīgi no tā, vai tie ir vai nav fitokanabinoīdu
atvasinājumi,  un  to  psihoaktīvo  iedarbību,  kas  līdzīga  delta-9-tetrahidrokanabinola  iedarbībai,  to
ļaunprātīgas  izmantošanas  iespējamību  un  potenciālu  izraisīt  atkarību,  kā  arī  tūlītējos  veselības
apdraudējumus, kuri saistīti ar to lietošanu;

tā  kā,  ņemot  vērā  to  psihoaktīvo  iedarbību,  kas  līdzīga  delta-9-tetrahidrokanabinola  iedarbībai,
piesardzības  labad  sabiedrības  veselības  interesēs  šīs  vielas  nekavējoties  jāklasificē  kā  narkotiskās
vielas, 

pieņem šo lēmumu.

1. pants. Sabiedrības veselības kodeksa L. 5132-7. pantā minēto sarakstu sagatavo saskaņā ar iepriekš
minētā 1990. gada 22. februāra Rīkojuma pielikumiem, ņemot vērā ar šo lēmumu ieviestos grozījumus.

2. pants. 1990. gada  22. februāra  Rīkojumu,  ar  ko  izveido  tādu  vielu  sarakstu,  kuras  klasificētas  kā
narkotiskās vielas, IV pielikumam pievieno šādu tekstu:

Šādi kanabinoīdi:

- H2-CBD, dihidrokanabidiols vai H2-kanabidiols,

- H4-CBD vai tetrahidrokanabidiols vai H4-kanabidiols,

- jebkura viela, kas iegūta no benzo[c]hromēna gredzena, neatkarīgi no tā, vai tā ir vai nav daļēji vai
pilnīgi hidrogenēta uz A gredzena (definēts kā nepiesātinātais metilpārneses gredzens šā gredzena
9. pozīcijā tetrahidrokanabinolā), kas ir vai nav aizstāts kādā no šādām pozīcijām gredzenā:

o 1. pozīcijā ar esterificētu vai neesterificētu hidroksila funkciju vai alkoksila funkciju;
o 2. vai 4. pozīcijā ar karboksila funkciju;
o 3. pozīcijā ar adamantila aizstājēju vai ar alkila, alkenila, alkinila, alkilina ciānalkila, haloalkila,

ciānalkinila, haloalkinila un alkoksila ķēdi neatkarīgi no tā, vai šī ķēde pati ir vai nav aizstāta ar
vienu vai vairākiem alkila aizstājējiem, kas ir vai nav heterocikliski, neatkarīgi no tā, vai šie
gredzeni vai heterociklisko gredzenu struktūras ir vai nav piesātinātas;

o 6. pozīcijā ar vienu vai divām alkila grupām;
o 9. pozīcijā ar ketona, alkila, hidroksialkila vai alkoksila funkcijām,



izņemot kanabinolu vai CBN,

- 5F-CUMYL-PEGACLONE vai 5F-SGT-151,

- CUMYL-CH-MEGACLONE vai SGT-270,

- 7APAICA,

- 5F-7APAICA,

- CUMYL-P7AICA,

- 5F-CUMYL-P7AICA,

- BZO-HEXOXIZID vai MDA-19,

- BZO-POXIZID vai 5C-MDA-19.

3. pants. Šo lēmumu publicē Francijas Zāļu un veselības produktu drošības valsts aģentūras tīmekļa
vietnē, un tas stājas spēkā 10 dienas pēc tā publicēšanas dienas.

Datums 


